PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOGI DAS CRUZES

CONCURSO PÚBLICO PARA A SECRETARIA DE SEGURANÇA
EDITAL DE ABERTURA – 14/2014

1

A Prefeitura de Mogi das Cruzes nos termos da legislação vigente e do Edital de

Abertura do Concurso Público nº 14/2014, torna público as notas das provas objetivas

realizadas em 1º de junho de 2014, dos cargos de Guarda Municipal – 3ª Classe –

feminino e masculino.

Os candidatos poderão interpor recursos nos dias 23 e 24 de junho de 2014,

conforme o disposto no edital supracitado, em seu Capítulo VIII – Dos Recursos e seus

subitens.

A consulta individual das notas, será disponibilizada no site www.caipimes.com.br,

devendo o candidato identificar-se pelo número de inscrição e CPF, para obter a

informação.

Mogi das Cruzes, 18 de junho de 2014.

André Luiz Paiva
Presidente da Comissão

NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS DOS CANDIDATOS HABILITADOS PARA A REALIZAÇÃO DA 2ª FASE

32 - Guarda Municipal Feminino - 3ª Classe

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO PROVA OBJETIVA

056638 CINTHIA JULIANE TEIXEIRA 00000418235077 56,00

048702 DANIELA APARECIDA RODRIGUES 00000451945955 50,00

040369 DANIELE SOARES DOS SANTOS 0000030368690X 54,00

022931 ELIZABETH AMARAL 00000405221563 52,00

031916 EZIENE INACIA DA COSTA 00000414658061 66,00

021482 LUCIANA DE SOUSA BROSQUE 00000352820792 52,00

050481 MAYARA LEMES DE SOUSA 00000487468806 52,00

027495 MILENE HISATOMI LOPES 00000327367234 62,00

025530 SUZANA DOS SANTOS GRABAUSKAS SOARES 00000462916078 58,00

058018 TAMIRES SILVA PEDROSO 00000473550799 60,00

051260 TATIANA APARECIDA TRAVAGLI 00000404274924 54,00

037817 VALQUIRIA APARECIDA MACHADO 00000409612054 52,00

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOGI DAS CRUZES

CONCURSO PÚBLICO PARA A SECRETARIA DE SEGURANÇA
EDITAL DE ABERTURA – 14/2014

2

33 - Guarda Municipal Masculino - 3ª Classe

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO PROVA OBJETIVA

019130 ABRAAO SABINO DE MENEZES 00000320721152 54,00

020306 ADILSON DOS SANTOS CARSOSO 00000421959642 52,00

047724 ADRIANO BARBOSA SIMOES DE ANDRADE 00000429394688 52,00

054655 ADRIANO BENTO RODRIGUES 00000412644587 56,00

052543 AMAURI JESUS DE LIMA 00000328617222 64,00

041239 ANDERSON ANTONIO DO PRADO 00000042337399 60,00

022104 ANDERSON BORGES LOURENCO 00000429389425 58,00

057546 ANDERSON CABRAL TKATCH 00000437111842 54,00

029501 ANDERSON FERREIRA BITENCOURT 00000414023821 64,00

043395 ANDERSON SALES MAGALHAES GOMES 00000338990483 60,00

024646 ANTONIO CARLOS HOSHAKI SENGER 00000423761532 58,00

019017 ANTONIO MARCOS DE OLIVEIRA 00000453433558 50,00

022794 BRUNO RODRIGUES DA LUZ 00000353559994 62,00

025285 CARLOS DE OLIVEIRA JUNIOR 00000454138441 60,00

042326 CARLOS EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA 00000352313365 58,00

050184 CLAUDIO EDSON DE SOUZA FILHO 00000340675160 54,00

011649 CLAYTON CAMARGO CAMPAGNHOLI 00000414977257 60,00

016664 DANILO GONCALVES BARBOSA 00000445727603 56,00

043596 DANILO PEREIRA DE SOUZA 00000433502356 52,00

025400 DELMANI ROCHA SOARES 00000414261562 52,00

019669 DIEGO MOREIRA BARTHOSKE 00000443652776 50,00

050901 DIOGO DE DEUS PINTO 00000463463134 56,00

044315 DIOGO DIAS PARENTE 00000351193042 52,00

039479 DOUGLAS MARIANO RODRIGUES 00000403648117 50,00

045918 EDIMILSON DE OLIVEIRA NASCIMENTO 00000233533035 52,00

028083 EDSON DAMBROS MACENO 00000424982699 52,00

055842 EDUARDO ALUISIO MESQUITA 00000041115800 54,00

030750 ELTON APARECIDO SEBASTIAO FERREIRA 00000441815698 52,00

025300 EMERSON DOS SANTOS 00000290620570 52,00

046941 ERIC APARECIDO DA SILVA 00000334478340 60,00

015463 ERINALDO PEREIRA DA COSTA JUNIOR 00000379973972 50,00

027652 ESTEFERSON DE SOUZA OLIVEIRA NASCIMENTO 00000343191027 54,00

025767 FABIO BARBOSA SANTOS 00000521702720 50,00

041429 FABRICIO RAFAEL ANTUNES GARCIA TORTELLI 00000478570405 50,00

027306 FELIPE AUGUSTO PINHEIRO DE SOUSA 00000329313149 50,00

057644 FERNANDO MARTINS LEITE 0000041000893X 64,00

047059 FILIPE MATEUS DO AMARAL ANDRADE 00000480020255 64,00

053314 FRANCISCO RONALDO DE SOUSA SANTOS 00000320718232 52,00

020314 GILBERTO CARLOS JUNIOR 00000265484960 54,00

051025 GILBERTO MACHADOS DOS SANTOS 00000350476342 62,00

053232 GUSTAVO AUGUSTO PEDRACONE 00000042475930 60,00

054903 HERMES MONTEIRO DE OLIVEIRA 00000321963064 64,00

032864 HERNANI ALVES BERLOFA 00000305335108 50,00

056838 HIRON DOMINGUES DA SILVA NETO 00000300609838 62,00

012961 HUGO DANIEL SILVA COUTINHO 00000349116182 52,00

020928 IGOR HENRIQUE DE SOUZA COSTA 00000482449159 56,00

054338 IRINALDO GOMES DE SOUZA 00000402079504 50,00

025904 ITALO EDUARDO MONTEIRO GUEDES BORGES CORREA 00000439433423 56,00

015075 JALDO SANTANA DOS SANTOS 00000039948886 52,00

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOGI DAS CRUZES

CONCURSO PÚBLICO PARA A SECRETARIA DE SEGURANÇA
EDITAL DE ABERTURA – 14/2014

3

014310 JANIO HONORATO DOS SANTOS 00000351332145 62,00

054813 JEREMIAS RAMOS PEREIRA 00000431517678 60,00

058249 JUVENAL FERREIRA DA SILVA JUNIOR 00000299208369 62,00

055425 KELLER COUTINHO JUNIOR 00000324870449 54,00

054906 KLEBER AUGUSTO SILVA ANTONIO 0000032084657X 58,00

016986 LEANDRO FARIA DO NASCIMENTO 00000428319610 56,00

053262 LEONARDO LUIZ VERCELINO 00000461803501 56,00

033238 LUCAS FERREIRA DA SILVA 00000455512735 68,00

052078 LUCIANO MADALENA MACHADO 00000309800031 54,00

031851 LUIZ RODRIGUES DE OLIVEIRA 00000357358661 58,00

056321 MAURICIO BARBOSA ALEIXO DOS SANTOS 00000285480649 54,00

054877 MICHAEL JORGE SUMAR NABARRETE 00000309677579 70,00

022268 NELSON CAETANO DE LIMA NETO 00000408464021 68,00

040178 NILTON ARAUJO FERNANDES 00000047212868 50,00

048652 OSMAR NUNES 00000327369462 60,00

044765 PAULO RICARDO FERNANDES MOREIRA 00000472526492 52,00

023487 RAFAEL FRANCO GALVAO 00000476202619 64,00

038423 RAFAEL VELOSO TELES 00000307328740 74,00

017950 RAMON RODRIGUES DA COSTA 00000428381145 58,00

030465 RICARDO ALMEIDA CRISSIUMA DE FIGUEIREDO 00000028905720 70,00

052325 ROBERSON IZALCIO DE ALMEIDA 00000299476315 50,00

026120 ROBSON LIMA PEREIRA 00000326827109 52,00

027436 ROMARIO JOSE FELIX FEITOSA 00000426609013 50,00

045894 SERGIO DONIZETI DE AGUIAR PEREIRA 00000264734403 58,00

057052 SERGIO SILVA SANTOS 00000341467595 62,00

018609 ULISSES OSVALDO DE SOUZA 00000351742979 58,00

024928 VINICIUS DO NASCIMENTO FELIX 00000423904498 50,00

036548 WALLACY VIRGINIO DA SILVA 00000325677955 54,00

035595 WANDERLEI GONCALVES DAS NEVES 0000030732865X 58,00

032958 WELLINGTON BARBA NOGUEIRA 00000474507968 50,00

052126 WESLEY CORREA DOS SANTOS 00000349118309 52,00

031382 WESLEY KOYTI HEES YAMANAKA 00000407918607 66,00

048680 WILLIAN MIRANDA DA SILVA 00000429078547 72,00